
Norges Kampsportforbund og Romerike Shotokan  Karateklubb har gleden av å ønske alle karatevenner 
hjertelig velkommen til Regions stevne   1  2026 i Sportskarate for alle.
HENVENDELSER 
Teknisk arrangør: Romerike Shotokan  Karateklubb. 
Kontaktperson: Frank Jensen, mobil 47963375. E-post: post@romerikekarate.no 

STED 

Idrettens Hus Strømsveien 80 Strømmen 

PROGRAM 

Lørdag 7 Mars  2026 

09:00 - 09:30 
09:30 – 09:45 

Dommermøte 
Lagledermøte 

10:00 

Stevnestart 
Kata og kumite.

Alle finaler kjøres fortløpende. Fortløpende premieutdeling ved matten. 

Følg med på www.kampsport.no for endelig program. 

PÅMELDING OG PÅMELDINGSFRIST 
Påmelding: All påmelding gjøres online på Sportdata. 
Påmeldingsfrist: fredag 27.02.2026 kl. 23.59. Alt av praktisk informasjon finner du på kampsport.no. 

KLASSEINNDELING – Se Sportsdata. 

REGLER

Se www.kampsport.no for mer informasjon. 

DELTAGELSE
Regions stevne i Sportskarate er for utøvere fra 7 år og eldre. 

GENERELT: 
● Alle utøvere må være medlem av Norges Kampsportforbund
● Utøvere kan kun representere én klubb.
● Det må stille minimum 3 utøvere til start i alle klasser for at disse skal kunne bli avviklet.
● Sammenslåing av klasser gjennomføres i henhold til tidligere praksis.



TREKNING
Trekningslister er tilgjengelig i Sportdata i god tid før stevnestart. 

REGISTRERING
Klubber/utøvere som ikke er registrert i Norges Kampsportforbunds medlemssystem tas ikke med 
trekningen. 

PÅMELDING
Påmelding gjøres på Sportdata. 

Påmeldingsfrist: Fredag 27.02.2026 

Åpenbare feil i påmeldingsskjema som blir oppdaget før trekning, rettes av administrasjonen. 

Klubben skal påse at påmeldingen er riktig utfylt og at utøverne meldes på i riktig(e) klasse (klasser). 
Feil/rettelser som er oppstått som følge av påvist feil hos forbundet rettes uten gebyr. 

STARTAVGIFT
Kr. 150,- pr. utøver, pr. disiplin, pr. klasse man deltar i. Altså kr. 300,- om man deltar i både kata og kumite. 

Startavgift betales samlet inn pr. klubb til kontonummer: 1321 16 59585 (Romerike Shotokan Karateklubb). 
Merk betalingen med Regions stevne og <Klubb>. Startavgiften må være betalt innen 27.02.2026  

PARKERING  

Det er parkeringsmuligheter ved hallen. 

KIOSK

Fra det gode utvalget i kiosken i hallen kan du kjøpe noe godt å spise og drikke.

DIVERSE 

Premie til stevnets beste mannlige og kvinnelige utøver !

BILDER/FILM: NKF opplyser om at det kan bli tatt bilder og film fra arrangementet med deltakere og 
funksjonærer som kan bli publisert i redaksjonell sammenheng på www.kampsport.no.

FORBEHOLD OM AVLYSNING: Norges Kampsportforbund forbeholder seg retten til å avlyse stevnet eller 
klassene ved lav påmelding eller andre forhold som ligger utenfor vår kontroll. Ved avlysning tar NKF intet 
ansvar for eventuelle bestilte billetter, hotell eller andre kostnader klubben har hatt i forbindelse med 
stevnet.



Det er veldig viktig at lagledere holder seg oppdatert på www.kampsport.no i uken før stevnet for 
detaljerte timeplaner og for eventuelle forandringer. 




